
UCHWAŁA NR XXXV/328/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XXV/240/21 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących 

w zarządzie Wójta Gminy Iława na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 7 pkt 2) i art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr XXV/240/21 Rady Gminy Iława z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Wójta Gminy Iława 
na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, wprowadza się następujące 
zmiany: po postanowieniach § 2 dodaje się § 21., § 22. i § 23. o poniższym brzmieniu: 

„§ 21. Zajecie pasa drogowego przez okres krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie pasa 
drogowego przez 1 dzień. 

§ 22. Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby miesięcy (wliczając również miesiące niepełne) umieszczenia urządzenia w pasie drogowym. 

§ 23.  Powierzchnię zajęcia pasa drogowego poniżej 1 m2 zaokrągla się do pełnego 1 m2 (dotyczy to 
powierzchni od 0,01 m do 1,00 m).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 655B22EA-A87C-4195-933A-5451DD898DD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


